
         

 
 
 
 
 
 
Statutární zástupci 
č lenských krajů  asociace  
Národní síť  Zdravých měst ČR   

 
 
 

V Praze dne 29. listopadu 2010 
 
 
Věc: Výzva k úhradě členských příspěvků NSZM ČR 2011 
 
 
Vážené dámy, vážení pánové, 
 
zasíláme Vašemu kraji jako členu asociace Národní síť Zdravých měst ČR (NSZM ČR) 
sdělení o výši členského příspěvku a současně výzvu k úhradě tohoto členského 
příspěvku. 

Usnesením Valné hromady NSZM ČR č. 8/PVH-2010 ze dne 23. listopadu 2010 byla 
stanovena pravidla pro výši platby členského příspěvku pro stávající členy – kraje  
na rok 2011: 

Municipalita 
Výše roční 

paušální platby 
(Kč) 

Kraj 75 000,- 
 

Tento dopis slouží současně jako doklad do účetní dokumentace.  

 
Takto určené členské příspěvky je nutné uhradit nejpozději do 30. ledna 2010  
na níže uvedený účet NSZM ČR:  
  
Raiffeisenbank a.s. Praha, č.ú. 344683001/5500 
variabilní symbol: 2011 
IČ / DIČ: 61385247 / CZ61385247 

 
 
Děkujeme a těšíme se na další spolupráci. 
 
Petr Švec 
ředitel NSZM ČR 
 
 
 
 
 
Př í loha: 

- Plné znění usnesení VH NSZM ČR ke členským příspěvkům   

 
Národní  s í ť  Zdravých měst  ČR, Šrobárova 48,  100 42  Praha 10  

T: +420 602 500 639, E: praha@nszm.cz,  W: www.nszm.cz 

pospichalova
Textový rámeček
RK-04-2011-54, př. 2počet stran: 2



         

 
 
P ř í l o h a  

 

Usnesení VH NSZM ČR ke členským příspěvkům 2011 

USNESENÍ č. 8/PVH-2010 

I. 

Valná hromada  s c h v a l u j e  termín platby členského příspěvku NSZM 2011:  
nejpozději do 30. ledna 2011. 
 
II. 

Valná hromada  s c h v a l u j e  pravidla pro platbu členského příspěvku NSZM 2011. 

Pravidla pro platbu členského příspěvku NSZM na rok 2011 

TYP MUNICIPALITY  
(VČ. DOPLŇKOVÝCH PRAVIDEL)  

 

Obec 1. stupně do 2000 obyvatel  bez příspěvku 

Obec 1. stupně nad 2000 obyvatel 1,50 Kč/ 1 obyvatele 

Obec 1. stupně, pokud je součástí mikroregionu nebo 
místní akční skupiny (MAS), které jsou členy NSZM  

bez příspěvku 

  DOPLŇKOVÉ PRAVIDLO:       
  . Pro obce 1. stupně nejsou poskytovány služby v místě 

 

Obec 2. a 3. stupně (město) 
1,50 Kč/ 1 obyvatele 

max. 99 000,- 

Město, zapojené do Evropské sítě ZM WHO 
1,50 Kč/ 1 obyvatele 

max. 50 000,- 

Městská část Hl.m. Prahy do 5000 obyvatel 1,50 Kč/ 1 obyvatele 

Městská část (MČ) Hl.m. Prahy nad 5000 obyvatel 
1,50 Kč/ 1 obyvatele 

max. 99 000,- 

Mikroregion nebo Místní akční skupina (MAS) 3 000,- 

Mikroregion nebo MAS, jehož součástí je město, 
které je členem NSZM 

bez příspěvku 

Kraj  75 000,- 

Jiní členové dle rozhodnutí Rady 

 
(Výtah ze zápisu k zasedání VH NSZM ČR dne 23. listopadu 2010 v Jihlavě) 

 

 
Národní  s í ť  Zdravých měst  ČR, Šrobárova 48,  100 42  Praha 10  

T: +420 602 500 639, E: praha@nszm.cz,  W: www.nszm.cz 




